
                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

                     

   

          

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                          Νέα Σμύρνη, 11-10-2011 

             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                        Αριθ. Πρωτ.:  8845 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                

                ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                     

        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

          ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   Δ΄  ΑΘΗΝΑΣ                                              

                                                                                                                            A  Π Ο Φ Α Σ Η 
                                  ----------                                                                           

Ταχυδρομική Διεύθυνση : Ομήρου 34 

Τ.Κ. : 17121    Νέα Σμύρνη                                                                                      
Πληροφορίες : Κουφογιάννη Θέμις 

Τηλέφωνα : 2109322310 [ εσ.15]                                         

Τηλεομοιοτυπία : 2109353223                                                                  

  

 

ΘΕΜΑ: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ                  
- ΣΕΚ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΜΕΩΝ ΣΕΚ ∆.Ε.  ∆΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Η ∆ιευθύντρια  Εκπαίδευσης ∆.Ε. ∆΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «∆οµή και 

λειτουργία της πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
2. Το άρθρο 3, της υπ’ αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/08-10-2002 απόφασης του Υπουργού 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων (Φ.Ε.Κ. 1340, τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισµός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των προϊσταµένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών µονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων», 

3. Την υπ’ αριθµ. 45143/∆2/13-04-2011 Υ.Α. (ΦΕΚ582/τ.Β’/13-04-2011) 
4. Το υπ’ αριθµ. Φ.32/13990/26-08-2011 έγγραφο της Περιφερειακής ∆/νσης Εκπ/σης Αττικής. 
5. Το άρθρο 10, παρ. 3, περιπτώσεις ∆, Ε, ΣΤ, το άρθρο 11, παρ. 5, το άρθρο 18, παρ.7, το άρθρο 

24, παρ.14 και τα άρθρα 15, 23 και 25 του Ν. 3848/2010.  
6. Το υπ’ αριθµ. 6872/1-09-2011 έγγραφο της ∆/νσης ∆Ε ∆΄ Αθήνας  «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων Υποδιευθυντών όλων των σχολικών µονάδων, των Σ.Ε.Κ. 
και των Υπευθύνων των τοµέων Σ.Ε.Κ.» 

7. Τις υπ’ αριθµ. 55η/27-09-2011,56η/4-10-2011, 57η/6-10-2011 και 59η/11-10-2011 Πράξεις του 
ΠΥΣ∆Ε ∆’ Αθήνας. 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τοποθέτηση, για το συµφέρον της Υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, στις αντίστοιχες 
θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων –ΣΕΚ και υπευθύνων Τοµέων ΣΕΚ της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. 
∆΄ Αθήνας, µε τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2015, των παρακάτω εκπ/κών:  

ΑΔΑ: 45ΟΨ9-ΖΗΘ



ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ  
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ∆.Ε ∆΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΑΞΗ 57η/6-10-2011 ΠΥΣ∆Ε ∆ ΑΘΗΝΑΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 

Γ/ΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΑΣΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΗΣ ΕΛΕΗΜΩΝ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟΕΛΛΗΝΙΚΟΥΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

ΛΥΚΕΙΟ  ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΤΣΑ ΠΕ02 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΛΙΜΟΥ 
ΞΥ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
ΣΑΛΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ16 

 

 

ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 1ου Γραφείου 
ΠΡΑΞΕΙΣ 57η/6-10-2011 και 59η/11-10-2011 ΠΥΣ∆Ε ∆ ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 

2ο  Γ/σιο Καλλιθέας Μαραγκουδάκης Αγαθάγγελος - Ηρακλής ΠΕ.01 
6ο  Γ/σιο Καλλιθέας Ιωαννίδου Μαρία ΠΕ.04.01 
7ο  Γ/σιο Καλλιθέας Τάτση Αµαλία ΠΕ.04.05 
9ο  Γ/σιο Καλλιθέας Ντόκου Αννα ΠΕ.01 
12ο  Γ/σιο Καλλιθέας Σταυρακέλλη Μαγδαληνή ΠΕ.03 
14ο  Γ/σιο Καλλιθέας Ντίνος Παναγιώτης ΠΕ.11 
2ο Γ/σιο Μοσχάτου Αλεξόπουλος Μιχαήλ ΠΕ.01 
3ο Γ/σιο Μοσχάτου Σεµερτζάκης Ιωάννης ΠΕ.19 
2ο ΓΕΛ Καλλιθέας Πολυχρονιάδου Πολιτίµη ΠΕ.20 
4ο ΓΕΛ Καλλιθέας Λιάπη - Παπαδοπούλου Ανατολή ΠΕ.02 

 Κατσαρέλη Ευδοκία ΠΕ.19 
5ο ΓΕΛ Καλλιθέας Καββαδά Αικατερίνη ΠΕ.02 

 Τζεβελέκου Παναγιώτα ΠΕ.02 
6ο ΓΕΛ Καλλιθέας Αντωνόπουλος Αναστάσιος ΠΕ.09 

 Πασσά Αικατερίνη ΠΕ.03 
7ο ΓΕΛ Καλλιθέας Παπαπαναγιώτου Γιώργος ΠΕ.19 
1ο ΓΕΛ Μοσχάτου Κιζήλος Νικόλαος ΠΕ02 
2ο ΓΕΛ Μοσχάτου Καραχάλιου Παρασκευή ΠΕ.02 

 Ρίζος Χρήστος ΠΕ19 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 45ΟΨ9-ΖΗΘ



 

ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 2ου Γραφείου 
ΠΡΑΞΕΙΣ 55η/27-09-2011 και 57η/6-10-2011/ ΠΥΣ∆Ε ∆΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 

3ο Γ/σιο Γλυφάδας Λουµπαρδιά Ευγενεία ΠΕ.19 
4ο Γ/σιο Γλυφάδας Στραγαλινός Σπυρίδων ΠΕ.01 

 
Σκιπητάρης ∆ηµήτριος ΠΕ.03 

5ο Γ/σιο Γλυφάδας Ζαµίτ Ελένη ΠΕ05 
6ο Γ/σιο Γλυφάδας Λεµονίδου Ελένη ΠΕ02 
7ο Γ/σιο Γλυφάδας Ζυγοµήτρος Βασίλειος ΠΕ11 
8ο Γ/σιο Γλυφάδας Στούκα Βασιλική ΠΕ15 
1ο ΓΕΛ Γλυφάδας Γεωργούλης Γεώργιος ΠΕ03 
3ο ΓΕΛ Γλυφάδας Παπαδόπουλος Ιωάννης ΠΕ03 
4ο ΓΕΛ Γλυφάδας Κουρνιώτης Γεώργιος ΠΕ.19 

 
Τζανόγλου Αικατερίνη ΠΕ.01 

5ο ΓΕΛ Γλυφάδας Χορταριά Ολγα ΠΕ0402 
6ο ΓΕΛ Γλυφάδας Φερέτη Παρασκευή ΠΕ05 

 
Κούβελα Ολγα ΠΕ02 

1ο Γ/σιο Αργυρούπολης Γκίνης Παναγιώτης ΠΕ0401 
2ο Γ/σιο Αργυρούπολης Γκάτσης ∆ιονύσιος ΠΕ18 
3ο Γ/σιο Αργυρούπολης Γαβαλά Ειρήνη ΠΕ19 

4ο Γ/σιο Αργυρούπολης 
Χρήστου 
Ιατρού 

∆ηµήτριος 
Κων/νος 

ΠΕ03 
ΠΕ04.01 

1ο ΓΕΛ Αργυρούπολης Κακλαµάνος Νικόλαος ΠΕ02 
2ο ΓΕΛ Αργυρούπολης Θεοδώρου Σταµάτης ΠΕ11 
4ο ΓΕΛ Αργυρούπολης Ντόκα Βιργινία ΠΕ.02 

1ο Γ/σιο Αλίµου ∆ηµητρίου Σοφία ΠΕ10 
2ο Γ/σιο Αλίµου Μπαρτζελιώτη Πηνελόπη ΠΕ10 
4ο Γ/σιο Αλίµου Ευρυδόγλου Αναστασία ΠΕ07 
5ο Γ/σιο Αλίµου Παγώνη Αγγελική ΠΕ13 
1ο ΓΕΛ Αλίµου Γιανναδάκης Μύρων ΠΕ03 

 Κανελλόπουλος Παναγιώτης ΠΕ11 
2ο ΓΕΛ Αλίµου ∆ιαµαντόπουλος Γεώργιος ΠΕ02 
3ο ΓΕΛ Αλίµου Σαλτερή Φλώρα ΠΕ02 
4ο ΓΕΛ Αλίµου Πύρζα Θεοφανή ΠΕ19 

 
Τζαναβάρης Αλέξανδρος ΠΕ04 

1ο Γ/σιο Ελληνικού Βροντή Κρινάνθη ΠΕ02 
2ο Γ/σιο Ελληνικού Γεωργίου Χριστόφορος ΠΕ11 
1ο ΓΕΛ Ελληνικού Αργυράκης ∆ηµήτριος ΠΕ03 

 
Μαραγκουδάκης Ευάγγελος ΠΕ04.01 

ΑΔΑ: 45ΟΨ9-ΖΗΘ



 
 

 
ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 3ου Γραφείου 

ΠΡΑΞΗ 56η/4-10-2011 ΠΥΣ∆Ε ∆΄ ΑΘΗΝΑΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 

1ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης Πατάκα Αικατερίνη ΠΕ05 
2ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης ∆εµερτζή Αννα ΠΕ02 
3ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης ∆ασκαλόπουλος Βασίλειος ΠΕ03 
4ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης Μανδρώνη Βασιλική ΠΕ16 

5ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης Ζαφειροπούλου Ελένη ΠΕ03 
6ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης Σοφού Ελένη ΠΕ02 

Μπαλάφας Γρηγόριος ΠΕ01 
7ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης Βιδάλη Σταµατούλα ΠΕ15 
8ο Γ/σιο Νέας Σµύρνης Λαµπράκη Χριστίνα ΠΕ05 
2ο ΓΕΛ Νέας Σµύρνης Τζικάκης Ιωάννης ΠΕ12 
3ο ΓΕΛ Νέας Σµύρνης Ζαχαράκη Αρχόντω ΠΕ02 
4ο ΓΕΛ Νέας Σµύρνης Θεοχάρη ∆ιονυσία ΠΕ09 
5ο ΓΕΛ Νέας Σµύρνης Αλατζάς Βασίλειος ΠΕ03 
6ο ΓΕΛ Νέας Σµύρνης Λαµπροπούλου Ειρήνη ΠΕ05 

Τσίγκα Σµαράγδα ΠΕ02 
7ο ΓΕΛ Νέας Σµύρνης Μπουζούκα Ζωή ΠΕ02 
1ο Γ/σιο Π. Φαλήρου Σιάµπου Ανδρονίκη ΠΕ05 
2ο Γ/σιο Π. Φαλήρου Μάνου Ευλογία ΠΕ05 
3ο Γ/σιο Π. Φαλήρου Σταυρόπουλος Αγγελος ΠΕ03 

Τακβοριάν Αζνίφ ΠΕ06 
4ο Γ/σιο Π. Φαλήρου Μπαντή Μαρία ΠΕ14 
5ο Γ/σιο Π. Φαλήρου Ανδρέου Φώτης ΠΕ02 
1ο ΓΕΛ Π. Φαλήρου Λεονταρά Σταµατίνα ΠΕ02 
2ο ΓΕΛ Π. Φαλήρου ΛοΪζίδης Αγγελος ΠΕ03 

Μωραίτου Μαρία ΠΕ02 
3ο ΓΕΛ Π. Φαλήρου Περάκης ∆ιονύσιος ΠΕ03 
4ο ΓΕΛ Π. Φαλήρου Γκότση Ευγενία ΠΕ06 

1ο Γ/σιο Αγ. ∆ηµητρίου Μπαζιώνης Χαράλαµπος ΠΕ08 
Τζανουλίνου Πηγή ΠΕ15 

2ο Γ/σιο Αγ. ∆ηµητρίου Μπαφούτσος Ζήση ΠΕ01 
Τριχώνας Γεώργιος ΠΕ03 

3ο Γ/σιο Αγ. ∆ηµητρίου Σταχτιάρη Μαρία ΠΕ14 
4ο Γ/σιο Αγ. ∆ηµητρίου Ζωγράφου Ελλη ΠΕ02 
5ο Γ/σιο Αγ. ∆ηµητρίου Θεολογίτης Νικήτας ΠΕ08 

Ζαντιώτου Κανέλλα ΠΕ02 
6ο Γ/σιο Αγ. ∆ηµητρίου Αλεξανδροπούλου Βασιλική ΠΕ06 
1ο ΓΕΛ Αγ. ∆ηµητρίου Κουτσανδρέας Γεράσιµος ΠΕ03 

Αντωνιάδου Μαρία ΠΕ02 
2ο ΓΕΛ Αγ. ∆ηµητρίου Ζαχαράκης ΝΙκόλαος ΠΕ03 

Ντάνης Ευάγγελος ΠΕ01 
3ο ΓΕΛ Αγ. ∆ηµητρίου Ρηγανάκος Γεώργιος ΠΕ03 

Παντελεάκος Θωµάς ΠΕ03 

ΑΔΑ: 45ΟΨ9-ΖΗΘ



 
ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΕΣ - TOMEAΡΧΕΣ  Γραφείου ΕΕ 

ΠΡΑΞΕΙΣ 57η/6-10-2011 και 59η/11-10-2011/ ΠΥΣ∆Ε ∆΄ΑΘΗΝΑΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑ∆ΟΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ Νέας Σµύρνης ∆ηµητρόγλου Γεώγριος 
 

ΠΕ17.04 

2ο ΕΠΑ.Λ Νέας Σµύρνης Καταραχιά Σοφία 
 

ΠΕ18.02 

ΕΠΑ.Λ  Αργυρούπολης Τσαγκουρνού Καλλιόπη  ΠΕ01 

ΕΠΑ.Λ Γλυφάδας Ζώτος Μαργαρίτης 
 

ΠΕ03 

ΕΠΑ.Λ Ελληνικού 
Ηλιοπούλου Βασιλική 

 
ΠΕ18.07 

Κότσιαλος Βασίλεος 
 

ΠΕ17.02 

1ο ΕΠΑ.Λ Αγ. ∆ηµητρίου 

Βενέτης Ιωάννης 
 

ΠΕ17.02 

Βαλµάς ∆ηµήτριος 
 

ΠΕ17.04 

2ο ΕΠΑ.Λ Αγ. ∆ηµητρίου Ληµναίου Βαρβάρα 
 

ΠΕ02 

1ο ΣΕΚ Αγ. ∆ηµητρίου 

Καλέτσης ∆ιονύσιος ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕ01.07 

Βλάχος ∆ηµήτριος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥΤΟΜΕΑ  ΤΕ01.06 

Γιαννίτσης Ευστάθιος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΩΝ ΠΕ20 

Καφύρας ∆ηµήτριος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΤΕ01.02 

Χατζηλαζάρου Ιάκωβος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΤΟΜΕΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ19 

2ο ΣΕΚ Αργυρούπολης 

Γαννούλης Γεώγριος ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕ17.08 

Τζήκας Γεώργιος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΕ17.06 

Γραµµατικός Βασίλεος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΕ17.04 

Μπισµπίκης Θεόδωρος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΤΕ01.06 

Βασιλοπούλου Αικατερίνη ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
 ΤΟΜΕΑ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕ18.07 

Λεβαντής Οδυσσέας ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΤΟΜΕΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ19 

ΑΔΑ: 45ΟΨ9-ΖΗΘ



3ο ΣΕΚ Νέας Σµύρνης 

Πισπίνης Βασίλεος ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕ17.02 

Χόντασης ∆ηµήτριος ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΕ17.03 

Μακρής Ιωάννης 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

 ΤΟΜΕΑ ΜΗΧΑΝ. ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕ17.02 

Σαριδάκη Άννα 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΤΟΜΕΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ19 

Κανίδου Αναστασία ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΩΝ ΠΕ18.33 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ  Αγ. ∆ηµητρίου 
Ηλιάδης Γεώργιος 

 
ΠΕ11 

Ζαρουλέας Κυριάκος 
 

ΠΕ11 
Ειδικό Επαλ. Γ/σιο Αγ. 

∆ηµητρίου 
Τζακώστα Χαρά 

 
ΠΕ11 

 

                                             

 

 
                                                   Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

                                           

                                                             ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ                                                                  

                                                      

 

 

 

ΚΟΙΝ : 1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

            2. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  Δ.Ε.  Δ΄  ΑΘΗΝΑΣ (ΜΕΣΩ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ) 

 

 

ΑΔΑ: 45ΟΨ9-ΖΗΘ


